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Kolme jaksoa heti katsottavissa

11. toukokuuta

D O C T O R  W H O

D I S N E Y +  O R I G I N A L - S A R J A

[+] STILL-KUVIA

Tohtori ja hänen kumppaninsa Ruby Sunday matkustavat läpi ajan ja avaruuden – Englannin
Sijaishallitsijoiden ajalta aina sodan runtelemiin tulevaisuuden maailmoihin saakka. Puhelinkoppia 

muistuttavalla ja ajassa matkustavalla TARDIS-aluksella seikkaillessaan he kohtaavat uskomattomia ystäviä ja 
vaarallisia vihollisia, kuten karmaiseva mörkö sekä Tohtorin voimakkain vastustaja tähän mennessä.

This service email contains essential information relating to Disney+. Disney’s policy is to respect and protect individual’s privacy. 
Read our Privacy Policy, or find out more about your UK & EU Privacy Rights.
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Tulossa toukokuussa

Disney+ on suoratoistopalvelu, jossa yhdistyvät ensimmäistä 
kertaa Disney, Pixar, Marvel, Star Wars, National Geographic ja 
Original-elokuvat ja -sarjat sekä Disney+ Originals -tuotannot.

Toukokuu tuo mukanaan pidempiä ja lämpimämpiä päiviä. Samalla Disney+ tuo mukanaan
suuret määrät uutta viihdettä, joka houkuttelee palvelun äärelle.

Odotettu Original-sarja Shardlake saapuu katsottavaksi tässä kuussa. C. J. Sansomin romaaneihin perustuvan 
murhamysteerin tapahtumat sijoittuvat vuoteen 1536. Asianajaja Matthew Shardlake lähetetään tutkimaan 

epäilyttävää kuolemaa Scarnsean syrjäiseen luostariin.

The Kardashians palaa 5. kauden jaksoin ja lupaa roppakaupalla lisää rakkautta, naurua,
muotia ja perhedraamaa. Tästä sarjasta et halua missata sekuntiakaan!

Toukokuussa Disney+ -palvelussa keskitytään musiikkiin kolmen uuden dokumentin voimin. Camden -sarjassa useat 
musiikkilegendat kertovat, miten tämä alue Lontoossa on vaikuttanut heidän uraansa. Lisäksi katsottavissa ovat Let It Be 

ja The Beach Boys, joiden kautta avautuu ennennäkemätön yhteys maailman suosituimpiin lukeutuviin muusikoihin.

Kuukauden muihin kohokohtiin lukeutuu rakastetun Abbott Elementary -komediasarjan paluu 3.
kauden 1. osalla. Eikä tule unohtaa, että uusi Tohtori on täällä Doctor Who -sarjan uudella kaudella.

Huomioithan, että elokuvien ja sarjojen saatavuus voi vaihdella maittain ja ne voivat muuttua. 
Alla oleva on oikein julkaisuhetkellä. 18+ -tilaus vaaditaan

Mediakontakti: DisneyPressOffice@osg.fi
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Vuosi on 1536. Asianajaja Matthew Shardlaken elämä kääntyy päälaelleen, kun Thomas
Cromwell lähettää hänet tutkimaan epäilyttävää kuolemantapausta syrjäiseen Scarnsean

luostariin. Luostarissa vallitseva petollisuus ja korruptio tulee ilmi, kun selviää, ettei murha ollut
ensimmäinen. Shardlake joutuu valheiden verkkoon, joka uhkaa sekä hänen kunniallisuuttaan

että henkeään. Tämä mukaansatempaava murhamysteeri perustuu C.J. Sansomin
kansainvälisesti menestyneisiin Tudorien aikaan sijoittuviin romaaneihin.

Uusi jakso joka viikko
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Juuri kun luulit, ettei elämä voi vauhdikkaampaa Kardashian Jenner -perheessä, he pistävät sen
ylikierroksille. Valkokankailta vauvahurmioon – perhe jatkaa odotusten uhmaamista kaikilla

rintamilla. Kamerat ovat taas käynnissä, ja katsojat pääsevät jälleen seuraamaan Krisin,
Kourtneyn, Kimin, Khloén, Kendallin ja Kylien henkilökohtaisia ja yksityisiä hetkiä

suosikkimatriarkka Krisin valvovan silmän alla.

Kuusi jaksoa katsottavissa

8. toukokuuta
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Työpaikkakomedia joukosta omistautuneita, intohimoisia opettajia – ja rehtorista, jolla on
taipumus tulkita kaikki omalla tavallaan – heidän luoviessaan Philadelphian julkisessa

koulujärjestelmässä. Todennäköisyydet ovat heitä vastaan, mutta he haluavat auttaa oppilaitaan
menestymään elämässä. Ja vaikka nämä uskomattomat kansan palvelijat ovatkin alivoimaisia ja

alirahoitettuja, he pitävät työstään – joskaan eivät koulupiirin vähemmän kuin loistavasta
asenteesta lasten kouluttamista kohtaan.

Kaikki jaksot katsottavissa
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Star Wars: Tales of the Empire on kuuden jakson mittainen matka pelkoa herättävään
Galaktiseen Imperiumiin kahden eriävillä poluilla kulkevan soturin näkökulmasta. Menetettyään kaiken,

 nuori Morgan Elsbeth suunnistaa laajentuvan imperiumin maailmassa kohti koston tietä, kun taas entinen 
Jedi-ritari Barriss Offee tekee kaikkensa selvitäkseen nopeasti muuttuvassa galaksissa. 

Kaksikon tekemät valinnat määrittelevät heidän kohtalonsa.
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Vuonna 2020 Rob McElhenney ja Ryan Reynolds ostivat yhdessä Wrexham Football Club -
joukkueen toiveenaan luoda altavastaajatarina, jota koko maailma voisi kannustaa. Viidentoista
tuskallisen kauden jälkeen joukkue on viimein taistellut tiensä takaisin Englannin liigaan. Voiko

Wrexham AFC vastata uusiin haasteisiin ja nousta jälleen?

 Jim Henson Idea Man — Katsottavissa 31. toukokuuta alkaen

 Uncle Samsik S1 — Katsottavissa 15. toukokuuta alkaen

      Past Lies S1— Katsottavissa 10. toukokuuta alkaen

Rakastatko aikuisten animaatioita? The Great North -sarjan 4. kausi on

katsottavissa Disney+ -palvelussa 1. toukokuuta alkaen.

Ei ole tanssijaisten voittanutta: Seuraa kahta parasta ystävää, jotka heittäytyvät koko

yön ryyppäjäisiin löytääkseen uudet seuralaiset Prom Dates -elokuvassa. 

Katsottavissa 3. toukokuuta alkaen.

Kaipaatko löytöretkelle?  Saavuta tutkimattoman tulivuoren huippu ja ratkaise sen

sisältämä salaisuus. Explorer: Laavajärvi on katsottavissa Disney+ -palvelussa 3.

toukokuuta alkaen.
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